
お客様各位 
 

本社移転のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社では、平成 23年 11月 1日（火）より本社を下記に移転することに
なりましたので、ご案内申し上げます。 
 
 これを機に、より効率的な事業環境を構築することで、社員一同より一層のサービスの

向上に専念いたす所存でございます。 
 
何卒今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬 具 
 

平成 23年 11月吉日 
 

記 
 
【新住所】  〒810-0073 福岡市中央区舞鶴 1-1-11天神グラスビル 5Ｆ 
        TEL：092-725-0762  FAX：092-725-0765 
               HP http://www.cest-lavie.net 

 

 
 
 

以上 
 


